
POST  ANOWIENIE  NR  216/2024

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Powiatowej  Komisji  Wyborczej  w Tczewie

Na podstawie art. 178 F3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  I postanawia,  co następuje:

jl.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Powiatową  Komisję  Wyborczą  w  Tczewie,  z siedzibą

w Starostwie  Powiatowym  w Tczewie,  ul. Piaskowa  2, 83-110  Tczew,  w składzie:

1.  Adam  Steinke,,  zam.  Tcz,evv

2. Stanisław  Marian  Ackerman,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tczew

3. Aleksandra  Lucyna  Bierut,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

4. Beata  Alicja  Ciewiertnia,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rokitki

5. Hanna  Czarnecka,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE  SAMORZĄD

ODNOWA,  zam.  Tczevv

6. Elwira  Katarzyna  Gawrońska-Bienek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Tczew

7. Paulina  Maria  Glaza,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

8. Artur  Tomasz  Gliniewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

9. Kazimiera  Maria  Posmyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Tczew

lO.  Marta  Elżbieta  Stalkowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Opalenie

11.  Joanna  Maria  Szenyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Rożental

12.  Wojciech  Topolski,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

13.  Lucyna  Małgorzata  Wiórek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Starogard  Gdański

14. Jerzy  Paweł  Wojewódka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Tczew

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  I oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa

Powiatowego  w  Tczewie.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

"a'O w Gdańsku I 0
e' r'

o> Ć

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  I

Af X  ,
Mariusz  Nowicki


